Бюджетні кошти спрямовуються для надання субвенції з бюджету 

Кам’янської міської територіальної громади державному бюджету у 2023 році 

на здійснення видатків управлінням Державної казначейської служби України  

у м. Кам’янському Дніпропетровської області для оплати електроенергії у сумі 

260 000 грн (двісті шістдесят тисяч гривень). 

Спрямування бюджетних коштів на інші цілі не допускається. 

5. Отримувач коштів субвенції відповідно до укладеного договору вносить 

згідно з чинним законодавством зміни до кошторису.  

6. Для отримання коштів субвенції отримувач надає до департаменту